

PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA PEMERINTAH KOTA SEMARANG

Sekretariat : Gedung Mr. Moch. Ichsan. Lantai V Jl. Pemuda No. 148 Semarang 50132

PENGUMUMAN

NOMOR: 6/Pansel-JPT/II/2019

TENTANG PENETAPAN HASIL SELEKSI TERBUKA GISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA

PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KOTA SEMARANG

Berdasarkan Berita Acara Rapat Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang Tahun 2019 Nomor 5/Pansel-JPT/II/2019 tanggal 26 Februari 2019 tentang Penetapan Hasil Akhir Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Kepala Badan Kesatuan Bangsa dan Politik Kota Semarang, maka dengan mendasarkan pada ketentuan:

- 1. Undang-Undang Nomor 5 Tahun 2014 tentang Aparatur Sipil Negara;
- 2. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah;
- 3. Peraturan Pemerintah Nomor 46 Tahun 2011 tentang Penilaian Prestasi Kerja Pegawai Negeri Sipil;
- 4. Peraturan Pemerintah Nomor 18 Tahun 2016 tentang Perangkat Daerah;
- 5. Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;
- 6. Peraturan Daerah Kota Semarang Nomor 14 Tahun 2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat Kota Semarang;
- 7. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 13 Tahun 2014 tentang Tata Cara Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Secara Terbuka di Lingkungan Instansi Pemerintah;
- 8. Peraturan Walikota Semarang Nomor 36 Tahun 2012 Tentang Perubahan Atas Peraturan Walikota Semarang Nomor 44 Tahun 2008 tentang Penjabaran Tugas dan Fungsi Badan Kesatuan Bangsa, Politik dan Perlindungan Masyarakat Kota Semarang;
- 9. Keputusan Walikota Semarang Nomor 811.1/112 Tahun 2019 tentang Pembentukan Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Pemerintah Kota Semarang Tahun 2019;
- Surat Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara Nomor B/636/KASN/7/2015 tanggal 28 Juli 2015 perihal Seleksi Terbuka JPT ASN;
- 11. Surat Ketua Komisi Aparatur Sipil Negara Nomor R-357/KASN/1/2019 tanggal 30 Januari 2019 perihal Rekomendasi Rencana Pelaksanaan Seleksi Terbuka Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang;

- 12. Pengumuman Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Pemerintah Kota Semarang Nomor 2/Pansel-JPT/I/2019 tanggal 31 Januari 2019:
- 13. Pengumuman Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di lingkungan Pemerintah Kota Semarang Nomor 4/Pansel-JPT/II/2019 tanggal 15 Februari 2019.

Panitia Seleksi Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang Tahun 2019 menetapkan :

- 1. Peserta Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama Pemerintah Kota Semarang yang dinyatakan 3 (tiga) orang peserta dengan nilai terbaik adalah peserta seleksi yang namanya tercantum dalam Lampiran Pengumuman ini yang disusun berdasarkan urutan abjad;
- 2. Keputusan Panitia Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang Tahun 2019 bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Demikian Pengumuman Hasil Seleksi Terbuka Pengisian Jabatan Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang ini disampaikan, untuk menjadikan maklum.

Semarang, 26 Februari 2019

PJ. SEKRETARIS DAERAH KOTA SEMARANG Selaku

KETUA PANITIA SELEKSI
PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA
DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA SEMARANG

TAHUN 2019

Ir. AGUS MANTO
Pembina Diama Muda

NIP 19600412 199203 1 002

LAMPIRAN Pengumuman Panitia Seleksi Pengisian Jabatan

Pimpinan Tinggi Pratama di Lingkungan Pemerintah

Kota Semarang Tahun 2019.

Nomor : 6 /Pansel-JPT/II/2019

Tanggal : 26 Februari 2019

PESERTA SELEKSI TERBUKA YANG DITETAPKAN SEBAGAI 3 (TIGA) PESERTA DENGAN NILAI TERBAIK PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA KEPALA BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK KOTA SEMARANG

NO	NAMA	JABATAN SAAT INI
1	2	3
1.	ABDUL HARIS, SH, MM	Kepala Bagian Hukum Sekretariat Daerah Kota Semarang
2.	HERNOWO BUDI LUHUR, Drs.SH,M.Si	Kepala Bagian Tata Pemerintahan Sekretariat Daerah Kota Semarang
3	KARTIKA HEDI AJI, Drs, M.Si	Sekretaris Badan Kepegawaian, Pendidikan dan Pelatihan Kota Semarang

CATATAN: susunan nama peserta diurutkan berdasarkan abjad.

Pj. SEKRETARIS DAERAH KOTA SEMARANG Selaku

KETUA PANITIA SELEKSI PENGISIAN JABATAN PIMPINAN TINGGI PRATAMA DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA SEMARANG

TAHUN 2019

Ir. AGUS RIVANTO Rembing Warna Muda

NIP 19600412 199203 1 002